ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

1'

((

Montenegro

REQUERIMENTO N.° __120

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião com o Poder Executivo Municipal, na pessoa do senhor Secretário de Meio
Ambiente, Beto Silveira, senhor secretário de Indústria e Comércio, João Vilso Cruz e
senhor diretor da Viação Montenegro, Julio Hoerile. O assunto tratado será a
Indicação feita por este vereador, sobre programa de reciclagem com possibilidade
de troca de materiais recicláveis por créditos nos ônibus municipais, através de
máquinas chamadas "Retorna Machine".

Gabinete do Vereador, 02 de junho de 2016.

Vereador Márcio 11Tguel Müller
Solidariedade

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Márcio Miguel MülIer

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"